
 

Kapitał na strat w innowacje

Przedsiębiorcy, którym do wdrożenia innowacji brakuje eksperckiej wiedzy i wsparcia mentorów do

15 kwietnia mogą się zgłaszać do konkursu!!

Przedsiębiorcy, którym do wdrożenia innowacji brakuje eksperckiej wiedzy i wsparcia mentorów do

15 kwietnia mogą się zgłaszać do konkursu "Startery Innowacji". Dwudziestu laureatów konkursu

otrzyma 24-godzinny pakiet indywidualnych konsultacji, obejmujących wsparcie merytoryczne i fachową pomoc

przy komercjalizacji i wdrożeniu innowacyjnego pomysłu.

Na stronie projektu www.KapitalNaStartwInnowacje.pl, poprzez działania edukacyjne zespół udziela pomocy

przedsiębiorcom i pomysłodawcom innowacyjnych rozwiązań w pozyskaniu kapitału niezbędnego na start i

rozwój biznesu. Dzięki temu mogą oni zamienić wizję w sukces.

Cykl imprez, organizowanych w ramach projektu obejmuje 5 ogólnopolskich konferencji tematycznych, 8

spotkań "Biznes przy kawie", 32 specjalistyczne seminaria i warsztaty, a także konkurs "Startery Innowacji".

Dwudziestu laureatów konkursu otrzyma 24-godzinny pakiet indywidualnych konsultacji. Tematyka

konsultacji obejmuje:

l
marketingową i finansową strategię biznesu (6 godzin),

l
pomoc w wyborze optymalnej strategii inwestycyjnej (6 godzin),

l
przygotowanie zespołu negocjacyjnego do przeprowadzenia rozmów z inwestorem kapitałowym poprzez

opracowanie strategii negocjacji (3 godziny),

l
przygotowanie biznesplanu (7 godzin)

l
pomoc przy ocenie zapisów umowy inwestycyjnej (2 godziny).

Później zostaną zaaranżowane spotkania z potencjalnymi inwestorami, aniołami biznesu i przedstawicielami

funduszy kapitałowych. Laureaci konkursu "Startery Innowacji" mogą zostać skierowani do projektu Media 3.0 -

Milion na start.

Nabór zgłoszeń do konkursu "Startery Innowacji" odbywa się za pośrednictwem formularza, znajdującego się na

stronie projektu.

Realizuje go Park Technologiczny - Miasteczko Multimedialne oraz Klaster Multimediów i Systemów

Informacyjnych (MultiKlaster). Skierowany jest do wyselekcjonowanego środowiska innowatorów, związanych z

branżą informatyczną, nowymi technologiami, Internetem, telekomunikacją, biotechnologią.
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http://www.naukawpolsce.pap.com.pl/palio/www.KapitalNaStartwInnowacje.pl

